СОВЕТ ЯМАШУРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКО ГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТАН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
ЯМАШИРМЭ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422735, Республика Татарстан, Высокоrорский район,
с. Ямашурма, ул. Советская, 5

422735, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Ямаширмэ авылы, Совет ур., 5

Тел./факс: +7(84365) 777-02, e-mail: Yamash.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
28 декабря 2019 г.

КАРАР
№148

О внесении изменений в Решение Совета Ямашурминского
сельского поселения Высокогорского муниципального района

Республюси Татарстан от 27.11.2018года №103 "О бюджете
Ямашурминского сельского поселения Высокогорского

муниципального района на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь У ставом
Ямашурминского сельского поселения, Совет Ямашурминского сельского
поселения Высокогорского муниципального района,

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Ямашурминского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 27.11.2018 года №103 «О бюджете Ямашурминского
сельского поселения Высокогорского муниципального района на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений Совета от 07.03.2019
№116, от 22.04.2019 №119, от 21.06.2019 №122, от 12.09.2019 №129, от.02.12.2019
№143) следующие изменения:

1) в статье 1 п.1 пп.1 цифры «5073,234» заменить на цифры «5077,669»;

2) в статье 1 п.1 пп.2 цифры «5339,94» заменить на цифры «5402,780»;

3) приложение No 1 изложить в следующей редакции:

Приложение 1

Источники
Финансирования дефицита бюджета

Ямашурминского СП Высокогорского МР на 2019 год

Наименование показателя Код показателя
Сумма.

Остатки средспи бюдJ1сета 904 08 00 00 00 00 0000 ООО о